
Janne ja Petri tietävät, mistä he puhuvat. He ovat tehneet 
töitä Kylpymestareina pian jo 10 vuotta, ja alan yrittäjinä 
he ovat olleet jo markka-ajoista asti. He ovat siis uransa 
aikana nähneet monenlaisia kylpyhuoneita ja tietävät, 
miten niistä tehdään toimivia ja viihtyviä. Noin puolet 
Kylpymestareiden asiakkaista ovat omakotitaloja. 

Kun kylpyhuoneremonttia lähdetään suunnittelemaan, 
lähestytään jokaista kohdetta aluksi aina asiakkaan 
yksityisenä kotina sen sijaan, että niitä kohdeltaisiin 
heti pelkkänä työmaana. Jokaisella kotitaloudella on 
luonnollisesti omat tarpeensa, jotka poikkeavat laajasti-
keskenään. Joten oman kylpyhuoneensa remontointia 
suunnitellessa kannattaa pitää mielessä, että ei ole 
olemassa mitään yksittäistä kaikille sopivaa mallia, millä 
kylpyhuone laitetaan oikeanlaiseen kuntoon.

-Pyrimme aina suunnittelemaan toimivan ja järkevän 
hintaisen remontin avaimet käteen -periaatteella, jotta 
matkan varrella ei tule mitään yllätyksiä.
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Kylpyhuone on kodin yksi tärkeimmistä tiloista, mutta se 
saattaa ajan myötä kaivata pientä tai suurta uudistusta. 
Kylpyhuoneremontti on investointi, joka voi tuoda paitsi 
esteettisiä parannuksia myös lisätä asumismukavuutta ja 
kodin arvoa. Kylpyhuoneen remontointi ei ole vain ulkonä-
kökysymys, vaan se voi vaikuttaa merkittävästi päivittäiseen 
elämään. Remontin yhteydessä on tärkeää tutkia rakenteet 
-ja korjata mahdolliset kosteus ja rakenne vauriot. Kylpy-
huoneen uudistaminen tarjoaa mahdollisuuden korjata 
nämä ongelmat ja luoda samalla tilasta paikka, jossa on 
miellyttävää viettää aikaa.

Kylpymestareiden Janne ja Petri Kemppainen tietävät, että 
kylpyhuoneremontti on asia, jolle ei ole olemassa mitään 
tiettyä deadlinea, vaan aina on hyvä aika remontoida. 

-Pirkanmaalla ongelmana on enemmän se, että remonttia 
pelätään, ja ei nähdä sitä asuntoon sijoittamisena. Liik-
keelle saatetaankin lähteä aivan liian myöhään, Janne 
kertoo.

KYLPYHUONEREMONTTIA EI TARVITSE PELÄTÄ 



Ylhäällä: ennen, alhaalla: jälkeen

Ihmisillä on luonnollisesti pelkoja remontin suhteen. 
On ymmärrettävää, että kylpyhuoneremontin kokoinen 
operaatio herättää monia kysymyksiä ja myös huolenaiheita 
omakotiasukkaissa. Joskus nämä pelot saavat ihmiset myös 
lykkäämään remontin tekemistä turhaan. 

-Sellaistakin olen huomannut, että saatetaan lykätä 
remonttia, kun pelätään hintaa ja nähdään vain eurot 
silmissä. Mutta me näemme sen aina kiinteistöön sijoit-
tamisena. Ja sen takia valtiokin tukee kotitalouksia, jotta 
ne tekisivät remontteja. 

Suunnitteluvaiheen jälkeen tehdään aina ennen varsinaisen 
työn aloittamista asbestikartoitus, jossa selvitetään kaikki 
ne rakenteet, missä on tai ei ole asbestia. Omakotitalojen 
remontointi etenee kuitenkin nopeammin kuin esimerkiksi 
asunto-osakeyhtiöissä, sillä byrokratiaa on vähemmän.

Remontin sopimus tehdään aina kirjallisena, ja asiakas saa 
tietää hinnan jo etukäteen. Sitten sovitaan, kauanko re-
montti tulee kestämään, ja suunnitellaan tilattavat materiaa-
lit. Mitä tulee materiaaleihin ja kylpyhuoneen ulkonäköön, 
on joitakin tiettyjä trendejä näkynyt alalla. Aikaisemmin 
suosiossa ovat olleet valkoiset seinäkaakelit tummalla 
lattialla. Muutosta trendeissä on kuitenkin näkynyt viime 
aikoina.

-Tyyli vaihtelee enemmän, ja linjat ovat isompia. Ihmiset 
hakevat inspiraatiota sisutuslehdistä ja asuntomessuilta. 
Värit ovat usein nykyään hyvin maanläheisiä, ja seinä-
laatat ovat isoja. Kylmän harmaan ja valkoisen aika on 
ohi, Janne kuvailee.

Moni varmasti miettii, kuinka kylpyhuoneremontti vaikut-
taa asumiseen ja kotirauhaan. Remontista on aina jonkin 
verran haittaa kodissa riippuen hieman sen laadusta. 
Omakotitaloremonteissa on kuitenkin aina vaihtoehtoja. 
Esimerkiksi jos suihku on poissa käytössä kuukauden, 
pystytään nykyään rakentamaan väliaikainen suihkukaappi 
esimerkiksi kodinhoitohuoneeseen tarvittaessa.

Lisäksi tilat erotellaan muoviseinällä niin, että rakennusmie-
het kulkevat omasta sisäänkäynnistään häiriten mahdolli-
simman vähän talon asukkaita. Kaikki mietitään aina tapaus-
kohtaisesti niin, että remontista aiheutuu mahdollisimman 
vähän häiriötä tavalliseen elämään. 
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Remontin yhteydessä voidaan tuoda myös esimerkiksi 
ikäihmisille helpotuksia kylpyhuoneen käyttöön. Vessaan 
voidaan esimerkiksi asentaa käsinojat ja kahvat, joiden avul-
la on helpompia laskeutua istumaan ja nousta seisomaan.

Kylpyhuoneiden yhteydessä remontoidaan usein myös 
sauna samalla kertaa. Sauna on kuitenkin myös mahdollista 
remontoida ilman kylpyhuonetta, jolloin hinta on pienem-
pi, eikä prosessi vie läheskään yhtä paljon aikaa kuin koko 
kylpyhuone. Tämä ratkaisu on hyvä myös silloin, jos haluaa 
ensiksi totutella prosessiin remontoimalla pelkän saunan, 
jonka jälkeen voi turvallisemmin mielin lähestyä kylpyhuo-
neen remonttia.

Myös saunojen remontoinneissa näkyy nykyään erilaisia 
selkeitä trendejä ja toiveita. 

-Ihmiset haluavat upotettavia kiukaita, etäohjaimet ja 
kunnon valaistuksen. Ihmiset haluavat saunaan enem-
män tunnelmaa. 

Remonttia miettiessä on tärkeää varmistaa, että sen tilaa 
luotettavalta ja osaavalta tekijältä. Tällöin säästyy mah-
dollisilta ongelmatilanteilta, ja ammattilainen kykenee 
kertomaan, mitkä kaikki ideat ovat toteutettavissa ja mitkä 
taas eivät onnistu. Kaksi samanlaista kylpyhuonetta saattaa 
maksaa hyvinkin erilaisen hinnan, joten siksi suunnittelu 
ennen toteutusta on hyvä hoitaa huolella yhdessä asiantun-
tijoiden kanssa. 

-Jos menen hammaslääkäriin, niin ajattelen lähtökoh-
taisesti, että hammaslääkäri kyllä tietää, tarvitseeko 
laittaa paikkoja. Asiakkaan ei tarvitse siis tietää mitään 
muuta, kuin miltä kylpyhuone voisi näyttää. Me haemme 
ratkaisut ja kannamme vastuun siitä, että remontti on 
onnistunut ja lopputulos toimiva. 
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